
 1 

                                                                                                                                                                                               
                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                                                                                                     

                                                                                          Λάρισα: 17-08-2011            
                                                                                           Αρ. Πρωτ.: 6841                                                                                                

  
                                                                                                        ΑΠΟΦΑΣΗ                                                                                                                                      
 
 
                                   
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης Π/βάθµιας   Εκπαίδευσης 
ν. Καρδίτσας». 
 

Η  Περιφερειακή ∆ιευθυντρία Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α’/30-9-1985) «∆οµή και 
λειτουργία της πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόµων µε ειδικές εκπ/κες 
ανάγκες και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α’/14-3-2000), 

3. Το Νόµο 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α’/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της 
Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπ/σης κ.λ.π.», 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 8 και 13 του Ν. 3205/2003, περί µισθολογικών ρυθµίσεων (ΦΕΚ 297,τ. 
Α’/23-12-2003 ), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

5. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθµιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε µε το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), «Θεσµικό πλαίσιο των Πρότυπων 
Πειραµατικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 
Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ∆ΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις», 

6. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόµων µε αναπηρία ή 
µε ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», », όπως τροποποιήθηκε µε το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-
5-2011), «Θεσµικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραµατικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 
Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων 
∆ΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις», 
7. Την υπ’ αριθµ. 45143/∆2/13-04-2011 Υπουργική Απόφαση µε θέµα: «Καθορισµός της 
διαδικασίας υποβολής αιτήσεων των υποψηφίων ∆ιευθυντών και Υποδιευθυντών όλων των τύπων 
Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης», 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 
∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 
Ταχ. ∆/νση:      Μανδηλαρά 23, 
                        41222 Λάρισα 
Πληροφορίες:  Γασπαρινάτος ∆.                                 
Τηλ :            2410539220 
FAX :          2410538611 
e-mail :        mail@thess.pde.sch.gr 
  

ΑΔΑ: 4ΑΜΛ9-ΔΙΟ



 2 

8. Την αριθ. Φ.350.2/1/1500/∆1/8-1-2010 Απόφαση του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ., µε την  οποία διορίσθηκαν 
οι Περιφερειακοί ∆ιευθυντές Εκπαίδευσης, 

9. Τις µε αρ. πρωτ. 75451(α)/∆2/8-7-2011, 80663(α)/∆2/1807-2011, 80663(β)∆2/22-7-
2011,83840(α)/∆2/22-7-2011,83840(β)∆2/25-07-2011,87928/∆2/1-8-2011, 87928(α)/2-8-
2011,75451(β)∆2/4-8-2011(Ανακοινοποίηση στο ορθό 5-8-2011)εγκυκλίους του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ., 

10. Την υπ.αρ. πρωτ.1770/28-4-2011 πρόσκληση της ∆ιεύθυνσης Π/θµιας  Εκπαίδευσης Καρδίτσας.  
11. Το υπ’ αριθµ. 7216/29-7-2011 έγγραφο του  Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ. 
12. Το υπ’ αριθµ. 88950/∆1/3-8-2011 έγγραφο του  Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ. 
13. Την υπ’ αριθµ. 6423/02-8-2011 Απόφαση της Περιφερειακής ∆ιευθύντριας Πρωτοβάθµιας και 

∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας «Κύρωση αξιολογικών πινάκων επιλογής υποψηφίων 
∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης Π/βάθµιας Εκπ/σης Καρδίτσας». 

14. Το υπ. αριθµ. 3945/16-08-2011έγγραφο της ∆/νσης Π/θµιας Εκπ/σης Ν. Καρδίτσας µε το οποίο  
διαβιβάστηκε  η υπ. αριθµ. 32/16-08-2011πράξη του ΠΥΣΠΕ Καρδίτσας 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
Τοποθετούµε, για το συµφέρον της Υπηρεσίας και µε δαπάνη του ∆ηµοσίου, τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς ως  ∆ιευθυντές Σχολικών Μονάδων  της ∆ιεύθυνσης Π/βάθµιας  Εκπαίδευσης ν. 
Καρδίτσας, µε τετραετή θητεία, η οποία λήγει στις 31-7-2015,  
 
 
                  

ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΩΝ  ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 
 Π.Ε. Ν. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

  ΠΙΝΑΚΑΣ 1  ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ     

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ Α Μ  
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΣΙΟΥΡΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 542682 41,36 5ο ∆ ΣΧ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  

2 ΜΟΥΖΙΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ70 554122 35,5 1ο ∆ ΣΧ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  

3 ΚΑΛΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 545688 34,89 6ο ∆ ΣΧ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  

4 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ70 553983 34,76 1ο ∆ ΣΧ ΠΑΛΑΜΑ 

5 ΜΗΤΣΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΠΕ70 556199 33,76 14ο ∆ ΣΧ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  

6 ΠΑΠΑΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ70 553866 33,43 4ο ∆ ΣΧ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  

7 ΛΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ70 542145 33 10ο ∆ ΣΧ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  

8 ΚΥΤΤΑΡΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΠΕ70 554724 31,57 13ο ∆ ΣΧ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  

9 ΓΑΚΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ70 581818 31,26 8ο ∆ ΣΧ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  

10 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ                                         
ΠΕ70 557976 30,59 1ο ∆ ΣΧ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

11 ΠΑΠΑΚΟΥ ΑΡΕΤΗ 
ΠΕ70 546513 30,39 7ο ∆ ΣΧ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  

12 ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ70 547241 30,33 3ο ∆ ΣΧ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  

13 ΦΡΑΓΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 563673 29,75 ∆ ΣΧ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 

14 ΤΣΙΒΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
ΠΕ70 546413 29,75 3ο ∆ ΣΧ ΠΑΛΑΜΑ 

15 ΖΟΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 557270 29,2 9ο ∆ ΣΧ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  

16 ΜΠΟΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ70 579740 29,15 ∆ ΣΧ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ  

17 ΚΟΡ∆ΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 
ΠΕ70 548227 29 2ο ∆ ΣΧ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  

18 ΚΟΥΚΛΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ70 546895 28,89 18ο ∆ ΣΧ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  

ΑΔΑ: 4ΑΜΛ9-ΔΙΟ



 3 

19 ΠΑΛΑΠΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕ70 578145 28,85 ∆ ΣΧ ΚΑΡ∆ΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ 

20 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ70 568280 28,83 12ο ∆ ΣΧ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  

21 ΤΟΖΙΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 563841 28,75 11ο ∆ ΣΧ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  

22 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 541390 28,71 ∆ ΣΧ ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ 

23 ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 551323 28,62 19ο ∆ ΣΧ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  

24 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ70 556822 28,51 2ο ∆ ΣΧ ΣΟΦΑ∆ΩΝ  

25 ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 562959 28,4 ∆ ΣΧ ΚΑΛΛΙΘΗΡΟΥ 

26 ΞΕΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 557447 28,29 ∆ ΣΧ ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ 

27 ΤΣΙΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 
ΠΕ70 566895 28,21 ∆ ΣΧ ΣΤΑΥΡΟΥ 

28 ΚΑΤΕΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ70 548230 28 ∆ ΣΧ ΑΓ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 

29 ΤΡΥΠΟΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ70 546072 28 ∆ ΣΧ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

30 ΝΑΣΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ70 554712 27,86 ∆ ΣΧ  ΚΑΡΠΟΧΩΡΙΟΥ 

31 ΜΗΛΙΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ70 547730 27,86 ∆ ΣΧ ΑΓΝΑΝΤΕΡΟΥ 

32 ΘΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
ΠΕ70 550714 27,86 2ο ∆ ΣΧ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

33 ΜΠΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ70 551812 27,7 ∆ ΣΧ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 

34 ΤΣΙΡΕΠΑΣ ΘΩΜΑΣ  
ΠΕ70 562740 27,32 ∆ ΣΧ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

35 ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 557477 27,25 ∆ ΣΧ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 

36 ΠΑΠΑΝΤΙΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ70 557687 27,25 2ο  ∆ ΣΧ  ΠΑΛΑΜΑ 

37 ΤΣΙΒΟΣ ΒΑΪΟΣ 
ΠΕ70 547684 27,19 ∆ ΣΧ ΙΤΕΑΣ  

38 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 
ΠΕ70 571328 27,12 1ο ∆ ΣΧ ΣΟΦΑ∆ΩΝ  

39 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΕ70 562793 26,91 ∆ ΣΧ ΑΓ ΤΡΙΑ∆ΑΣ 

40 ΜΠΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ70 575026 26,9 ∆ ΣΧ ΑΝΑΒΡΑΣ 

41 ΣΑΚΑΡΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ70 554974 26,86 ∆ ΣΧ ΚΕ∆ΡΟΥ 

42 ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ70 547743 26,29 ∆. ΣΧ. ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2 
ΠΙΝΑΚΑΣ  ΣΜΕΑ  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  ∆ΙΕΥΘΥΝΤΩΝ   ΣΜΕΑ  Π.Ε. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  

 ΠΙΝΑΚΑΣ 2 ΣΜΕΑ    

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ Α Μ  ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

43 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ70 565552 35,02 

ΕΙ∆ΙΚΟ ∆ΗΜ ΣΧ 
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  

 
Στους ∆ιευθυντές Σχολικών Μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι 

αποδοχές και τα επιδόµατα που προβλέπονται από τις διατάξεις των άρθρων 8 και 13 του Ν. 3205/2003, 
όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

Οι τοποθετούµενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία από την κοινοποίηση της παρούσης 
µέχρι και την ∆ευτέρα 22-8-2011, αυτοπροσώπως στη ∆/νση ή στα Γραφεία Εκπαίδευσης ή στη σχολική 

ΑΔΑ: 4ΑΜΛ9-ΔΙΟ



 4 

µονάδα που τοποθετούνται. 
Η ανάληψη υπηρεσίας των τοποθετούµενων από τους αξιολογικούς πίνακες επιλογής είναι 

υποχρεωτική. Όσοι δεν αναλαµβάνουν υπηρεσία στις θέσεις που τοποθετούνται διαγράφονται από τον 
οικείο πίνακα επιλογής.  
 
Κοινοποίηση:                                                              Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΤΡΙΑ ΕΚΠ/ΣΗΣ                    
1. ∆/νση Π.Ε Ν. Καρδίτσας                                                            ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 
 (Με την υποχρέωση  
να ανακοινώσει την απόφαση αυτή  
όπου απαιτείται)                                                             ΚΩΝ/ΝΤΙΑ ΠΡΑΝΤΖΟΥ-ΚΑΝΙΟΥΡΑ

ΑΔΑ: 4ΑΜΛ9-ΔΙΟ


